
DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

08/05/2024 EDIÇÃO Nº 024 / ANO 2024  

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA N.302/2024, DE 08 DE MAIO DE 2024

NOMEIA a Servidora Gabriela Bellini para exercer o cargo em Comissão de Coordenador Geral de Programas de Saúde e dá Outras Providencias.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.  1°  -  NOMEAR  a  Gabriela  Bellini  CPF  Nº  02.  XXXXXX-80,  para  exercer  o  Cargo  em Comissão,”  CC”  padrão”03”,  criado  pela  Lei  Municipal  nº
1.485/2022  de  01  de  dezembro  de  2022,  onde  altera  os  artigos  8º,  36,41  e  insere  o  art.  41.A,  da  Lei  Municipal  nº  1268/2018,  de  Carga  em
Coordenador Geral de Programas de Saúde, na Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Boa Vista do Incra.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 7º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal em 08 maio de 2024

Registre-se e publique-se.

Cleber Trenhago

Prefeito Municipal

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: e466c02c-6d67-4168-89c7-29ec9c7bf092


